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W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 12 maja 2022 r. informuję:

Ad.l Aktualna decyzja pozwolenia wodnoprawnego nie nakłada na Gminę Czarna

Białostocka obowiązku utrzymywania rowu na odcinku od ul. SokólskiejIPolnej

do ul. Różanej wraz z przepustem pod nasypem kolejowym (znajdujących się na

terenach kolejowych zamkniętych). Niezależnie od powyższego planuje się

przeprowadzenie przeglądu rowu oraz jego oczyszczenie w najbliższym możliwym
terminie. Zostanie również sprawdzona drożność przepustu.

Informuję ponadto, że rów odwodnieniowy biegnący po terenach kolejowych

(na dz. nr 1594/15) służy wyłącznie do odprowadzenia wód opadowych z ul. Polnej

oraz terenu osiedla Tartacznego i nie stanowi odbiornika dla wód ze stawu

zlokalizowanego przy ulicy Sokólskiej na terenie działek nr geod. 694/4 i 694/5.

Przepust umieszczony w skarpie rowu na dz. nr 1594/15 przy ujściu wody ze stawu nie

został wybudowany w ramach inwestycji realizowanej przez Gminę Czarna

Białostocka, nie stanowi jej mienia lecz był jedynie udrażniany na zlecenie Urzędu

dnia 29 listopada 2021 r.

Ad.2 Ubytek w nawierzchni w obrębie skrzyżowania ulic Orzeszkowej i Dreszera został

uzupełniony 18 maja 2022 r.

Ad.3 Celem rozwiązania problemu z tworzącym się zastoiskiem wody na łuku ulicy

Leszczynowej w Czarnej Białostockiej wymieniono właz studni kanalizacji deszczowej

typu pełnego na właz z kratką ściekową, zapewniający sprawniejszy odbiór wód

opadowych oraz dwukrotnie dokonywano korekty wysokościowej ulicy poprzez

przełożenie fragmentów nawierzchni z kostki brukowej betonowej. Gwarant

monitoruje wskazane miejsce i w najbliższym czasie dokona ponownej przebudowy

newralgicznego odcinka ulicy Leszczynowej.
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Ad.4 W sprawie ustalenia, czy i kiedy stelaż trybun zostanie wyposażony w ławeczki oraz

wskazania daty naprawienia ogrodzenia przy boisku "Orlik", zostało wystosowane

zapytanie do zarządcy obiektu (Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej

Białostockiej). Zatem odpowiedzi udzielę, z chwilą otrzymania powyższej informacji.

Ad.5 Naprawą zapadniętej trylinki w obrębie studni kanalizacji sanitarnej w ulicy Pięknej

w Czarnej Białostockiej zajmuje się "Przedsiębiorstwo Komunalne" w Czarnej

Białostockiej Sp. z 0.0., które informowało telefonicznie o zamiarze przystąpienia

do usuwania awarii po 23 maja 2022 r.

Ad.6 Żwirowanie gruntowego odcinka ulicy Kolejowej zostało zlecone 29 kwietnia 2022 r.

Roboty wykonano 20 maja 2022 r.
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